
Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

16.01.2023  

Drejtuar: BOE Aliraj & K shpk dhe Ulza shpk   ,   

Adresa:Fshati Llakatund, Komuna Shushice & Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani   

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure  e  Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: :”Rikonstruksion i Urgjences per nevoja te SRV”,  

Fondi limit 29,054,225( njezet e nente milion e pesedhjete e kater mije e dyqind e njezet e pese ) leke 

pa TVSH , 4(kater)muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

REF-51565-11-30-2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE Aliraj & K shpk dhe Ulza shpk                                K86313203C  &  J67902928O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  28,439,570.03(njezet e tete milion e katerqind e tridhjete e nente mije e peseqind e shtatedhjete 

presje zero tre)leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     ASI-2A                                                                                               K53002402C                

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 28,565,408.86(njezet e tete milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e tete presje 

tetedhjete e gjashte) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3.Shendelli shpk                                                                                          K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

Vlera 28,966,001.33(njezet e tete milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e nje presje tridhjete e 

tre)leke pa TVSH 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 ASI-2A                                                                                               K53002402C                

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Nuk ka paraqitur vertetim per detyrimet vendore,nuk ka paraqitur listepagesat per 3-muaj dhe 

nuk jane te deklaruara as ne formularin e vetdeklarimit sipas shtojces 8. 

2. Shendelli shpk                                                                                          K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 Nuk ka paraqitur dokumenta te kritereve te pergjithshme 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Aliraj & K shpk dhe Ulza shpk   ,  

Fshati Llakatund, Komuna Shushice & Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 28,439,570.03(njezet e tete milion e katerqind e tridhjete e 

nente mije e peseqind e shtatedhjete presje zero tre)leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda ____5____ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOx 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 


